
 
Uchwała Nr XI/77/2003 

Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 25 września 2003 r. 

 
w  sprawie  przeznaczenia do  sprzedaży  w  drodze przetargu  nieograniczonego  

nieruchomości  położonych w  Nowym Warpnie -  Podgrodziu. 
 
 

        Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z  2002 r.  Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 )  oraz art. 13 ust. 1,   
art. 37  ust. 1 i  art. 99  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2000 r.  Nr  46, poz. 543,  z  2001 r. Nr 129,  poz. 1447 i  Nr 154,  poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, 
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1682 i  Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, 
Nr 96, poz. 874 oraz Nr 124, poz. 1152 )   

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego niżej wymienioną  
nieruchomość o łącznej powierzchni wynoszącej  23.695 m2,  położoną w Nowym Warpnie - 
Podgrodziu,  posiadającą  urządzoną  księgę wieczystą KW 121809, oznaczoną działkami: 
1/    numer   101/83     o  powierzchni    2098  m2, 
2/    numer   101/84     o  powierzchni    1797  m2 , 
3/    numer   101/85     o  powierzchni    2703  m2, 
4/    numer   101/86     o  powierzchni    2278  m2, 
5/    numer   101/87     o  powierzchni    1662  m2, 
6/    numer   101/88     o  powierzchni    1636  m2, 
7/    numer   101/89     o  powierzchni    1736  m2, 
8/    numer   101/90     o  powierzchni    1673  m2, 
9/    numer   101/92     o  powierzchni    3390  m2, 
10/  numer   101/93     o  powierzchni    2422  m2, 
11/  numer   101/94     o  powierzchni    2300  m2, 
wraz  z  udziałem  w  drodze  wewnętrznej  oznaczonej  działką  numer  101/91  o  powierzchni  
2984 m2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

      § 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                    Przewodniczący  Rady 
                                                                                                    
                                                                                                       Ewa  Chmielewska      
     

 
 
 



U z a s a d n i e n i e. 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 
 
 
 

                 
Rada Powiatu Polickiego Uchwałą Nr XXV/159/2001 z dnia 6 kwietnia 2001 r. podjętą 

w sprawie akceptacji  „ Koncepcji zagospodarowania Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Arkadego Fiedlera w Podgrodziu „ – przeznaczyła dawną działkę nr 
101/21 o pow. 2, 6680 ha do podziału geodezyjnego zmierzającego do wydzielenia części 
zabudowanej działki / stolarni / z zamiarem jej sprzedaży, natomiast pozostały grunt do 
włączenia do  sąsiedniej działki  nr  101/33 do wspólnego opracowania na cele   rekreacyjne. 

W ramach realizacji  cytowanej powyżej uchwały został przeprowadzony podział 
geodezyjny dawnej działki nr 101/21  o pow. 2, 6679 ha w wyniku którego zostały wydzielone 
nieruchomości oznaczone działkami, o których mowa w § 1 uchwały. Dokonano także ich 
wyceny przez rzeczoznawcę majątkowego.   

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały pozwoli na 
rozpoczęcie procedury sprzedaży wydzielonych działek  w drodze przetargu nieograniczonego. 


